
Shtojca 24. 

(Shtojcë për tu plotësuar nga autoriteti kontraktor) 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

Seksioni 1 Autoriteti Kontraktor  

 

1.1 Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Eco Tirana sha  

Adresa: Tirane, Rruga Don Bosko ish parku i autobusave    

Tel/Faks: 044330250 

E-mail: info@eco-tirana.al 

Adresa e ueb-faqes: www.eco-tirana.al 

Personi/at përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

kleant.novi@eco-tirana.al 

 

 

I.2 Lloji i Autoritetit Kontraktor: 

Institucion qendror Institucion i pavarur 

□ □ 

Njësia e Qeverisjes Vendore Të  tjera 

□ x 

1.3 Procedura e prokurimit për lidhjen e kësaj kontrate është zhvilluar nga:: 

 

Autoritet kontraktor që prokuron për nevoja të veta 

 

        Organ Qendror blerës       Ofruesi  Shërbimit        

x              □                                Publik □   Privat   □                        

I deleguar  Të tjera 

  

 

Seksioni  2.  Objekti i Kontratës  

 

2.1  Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-71199-12-05-2025 

 

mailto:info@eco-tirana.al
http://www.eco-tirana.al/
mailto:kleant.novi@eco-tirana.al


2.2 Lloji i "Kontratave Publike për Shërbime" 

 

2.3 Kontratë në bazë të Marrëveshjes Kuadër 

 

Po □ Jo x 

Nëse Po, lloji i Marrëveshjes Kuadër 

 

Me një Operator Ekonomik □   

Me disa operatorë ekonomik □ 

Të gjitha kushtet janë të vendosura Po     □    Jo □ 

 

2.4 Përshkrimi i shkurtër i kontratës 

1. Fondi limit: 8.403.959 ( tete milion e katerqind e tre mije e nenteqind e pesedhjete e nente)  lekë 

pa tvsh Monedha, pa TVSH. 

2. Burimi i financimit Të ardhurat e Eco Tirana sha 

3. Objekti i Kontratës   Mbulim siguracion, siguracion per kontraten e sherbimit, ndertesen dhe 

pergjgjesine civile,  siguracion TPL auto e moto 

 

2. 5 Kohëzgjatja e Kontratës ose afati i përfundimit: 

Kohëzgjatja në muaj 12  ose ditë □□□□ 

ose 

Duke nisur  13.01.2026    dhe përfunduar në 12.01.2027 

 

2.6 Ndarja në LOTE:     

 

Po □ Jo x 

Nëse po, numri i LOTEVE: □□ 

  

2.7 Kontrata me nënkontraktim: 

Po □ Jo x 

Seksioni 3. Procedura  

 



3.1 Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar 

   

3.2 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:     

 

A) oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto □   

Sipas rëndësisë: Çmimi □□  pikët □         

etj. □□  pikë 

ose 

B) oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

3.3 Numri i ofertave të paraqitura: 1 (nje)   

Numri i ofertave të rregullta: 1 (nje) 

3.4. Gjatë procesit të prokurimit në fushën e Teknologjisë së Informacionit dhe Komunikimit (TIK) 

janë përdorur standardet e përgatitura nga Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit: 

 

Po □ Jo □ 

 

3.5. Gjatë procesit të prokurimit në fushën e Teknologjisë së Informacionit dhe Komunikimit (TIK), 

kur standardet nuk janë të zbatueshme, aprovimi paraprak merret nga Agjencia Kombëtare e 

Shoqërisë së Informacionit. 

 

Po □ Jo □ 

Seksioni 4Informacion rreth Kontratës 

 

4.1 Numri i kontratës: 413/10 Data e kontratës  13.01.2026 

 

4.2 Emri dhe adresa e Kontraktorit 

 

Emri  Albsig 

Adresa  Tirane “Downtown One”, Bulevardi “Bajram Curri”, HQ 1010, Tiranë, Shqipëri”. 1010 

Nipti   K42108801C 

 

4.2.1  Emri dhe adresa e nënkontraktorit 

 



Emri  _______________________________________________________________________ 

Adresa  _______________________________________________________________________ 

Nipti _____________________________________________________________________________ 

Tel/Faks   

E-mail  _______________________________________________________________________ 

Ueb-faqe _______________________________________________________________________ 

 

4.3 Vlera totale përfundimtare e Kontratës (përfshirë shumë, opsione dhe nënkontraktime): 

Vlera 

8.146.268( tete milion e njeqind e 

dyzet e gjashte mije e dyqind e 

gjashtedhjete e tete) leke pa tvsh   

 

 (pa TVSH) 

Monedha Leke 

Vlera 

8.146.268( tete milion e njeqind e 

dyzet e gjashte mije e dyqind e 

gjashtedhjete e tete) leke pa tvsh   

(me TVSH) 

Monedha Leke 

    

4.3.1   Vlera totale e nënkontraktimit:  ____ 

Vlera 
_______________      

(pa TVSH) 
Monedha _____________________________________ 

Vlera 
_______________       

(me TVSH) 
Monedha ____________________________________ 

 

4.4 Informacion Shtesë  

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________ 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 15.01.2026 

Administrator Ekzekutiv 

        Diego Testi 

 



Shtojca 25. 

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti  Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri: Eco Tirana sha  

Adresa: Tirane, Rruga Don Bosko ish parku i autobusave    

Tel/Faks: 044330250 

E-mail: info@eco-tirana.al 

Adresa e ueb-faqes: www.eco-tirana.al 

Personi/at përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

kleant.novi@eco-tirana.al 

 

 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

3. Objekti i kontratës   Mbulim siguracion, siguracion per kontraten e sherbimit, ndertesen dhe 

pergjgjesine civile,  siguracion TPL auto e moto 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-71199-12-05-2025 

5. Fondi Limit  . Fondi limit: 8.403.959 ( tete milion e katerqind e tre mije e nenteqind e pesedhjete e 

nente)  lekë pa tvsh Monedha, pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 29.12.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit NR. 85 DATË 31.12.2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

8.146.268( tete milion e njeqind e 

dyzet e gjashte mije e dyqind e 

gjashtedhjete e tete) leke pa tvsh   

 

Monedha Leke 

    

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

mailto:info@eco-tirana.al
http://www.eco-tirana.al/
mailto:kleant.novi@eco-tirana.al
https://www.app.gov.al/GetData/DownloadDoc?documentId=7c73e1bd-ceed-4e86-a5af-151890880f5c


8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri  Albsig 

Adresa  Tirane “Downtown One”, Bulevardi “Bajram Curri”, HQ 1010, Tiranë, Shqipëri”. 

1010 

Nipti   K42108801C 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 13.01.2026 nr 413/10 prot  

 

 

 

Administrator Ekzekutiv 

        Diego Testi 

 

 

 

 


